[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)

Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений № 231431

	№ 220-МТПиР
	10.04.2013

г. Благовещенск

Наименование продукции

Право заключения Договора на поставку продукции: «Грузопассажирский автомобиль с КМУ на шасси Камаз-4326» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Южно-Якутские ЭС»

Закупка № 532 Раздел 2.2.2
Плановая стоимость: 3 601 694,90руб. без НДС
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Три члена постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

Вопросы заседания комиссии:

1. В ходе проведения запроса предложений было получено 5 предложений, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.

2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.

3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

4. 09:29 10.04.2013

5. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

6. Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru

7. В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:

	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ООО "Чайка-НН" (603074, Нижегородская область, г. Нижний Новгород, Московский р-н, ул.Маршала Воронова, д.11)
	Предложение: подано 10.04.2013 в 08:09
Цена: 3 050 847,46 руб. (Цена без НДС)

	2
	ООО "МЗСА" (456300, Россия, Челябинская область, г. Миасс, Тургоякское шоссе, д. 7)
	Предложение: подано 10.04.2013 в 08:59
Цена: 3 208 474,58 руб. (Цена без НДС)

	3
	ООО "РусКомТранс" (606400, Нижегородская обл., г. Балахна, ул. Первомайская, 32)
	Предложение: подано 10.04.2013 в 08:46
Цена: 3 279 661,02 руб. (Цена без НДС)

	4
	ООО "Автомастер" (603142, г. Н.Новгород, ул. Мончегорская, д. 3, корп. 1, к. 194)
	Предложение: подано 09.04.2013 в 18:47
Цена: 3 288 135,60 руб. (Цена без НДС)

	5
	ООО "Урал СТ" (456320, Челябинская обл., г. Миасс, пр. Макеева, д. 56)
	Предложение: подано 10.04.2013 в 08:50
Цена: 3 531 665,26 руб. (Цена без НДС)

Решили:

Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.

Ответственный секретарь Закупочной комиссии 2 уровня
Моторина О.А.

Технический секретарь Закупочной комиссии 2 уровня
Терёшкина Г.М.